
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j. 373/2016                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 14.6.  2016

Věc :   Co je to za tvora, který okrádá děti  
     To, že se krade, je věc známá snad od vzniku lidstva. Vždy se najdou nenechavci, kteří nejsou
schopni se  uživit poctivou prací a tak okrádají ty, co to umí. Bohužel ani Miletínu se to nevyhýbá a
čas od času, se pobudové rozhodnout něco nebo někoho okrást. V poslední době to bylo například
vloupání do firma S.A.M. Holding na Trotince, firma Profin také na Trotince, kde se středem zájmu
zlodějů staly peníze. Vypadá to, že se tyto pobudy zatím nepodařilo chytit a zavřít do klecí, protože
v době od 10.6. do 13.6.2016 se rozhodli provést podobný zločin a jeden z nejhnusnějších zločinů a
to,  že okradou děti  v  Mateřské školce Korálka  v  Miletíně.  Vloupali  se do míst,  kde se děti  cítí
bezpečné, kde si hrají, odpočívají, vzdělávají se, zkrátka, kde se cítí dobře. Neštítili se kromě toho,
že zničili dveře, udělali nepořádek, ukrást trezůrek s penězi, které byly určeny pro nákup věcí pro
děti. To, že si moc tato individua nepomohla vzhledem k částce, kterou tak náročně ukradli dětem,
je neomlouvá. Důležitý je princip. Trezůrek se pak našel na hnojném platu v Horním Borovém, kde
se do něho pobudové vpáčili a sebrali pár stovek. Možná se i tito pobudové jako malé děti ( než se
z nich stali idioti) rádi chodili do školky a možná i do té naši. Cítili se bezpečně,hráli si s hračkami,
odpočívali. Nechám na každém, jak tento hnusný čin odsoudí. Pokud někdo z veřejnosti ví jakékoliv
informace k tomuto odpornému zločinu, prosím uvědomte Policii ČR. 

Nosek Miroslav 

 starosta města Miletín


